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Fra: Tommy Hernes [Tommy.Hernes@ks.no]
Sendt: 6. november 2014 13:58
Til: Atle Haga (atle.haga@ostfoldfk.no); Egil Johansen; Eielsen, Arild; Evi Anni Evensen (evy-anni.evensen@t-fk.no); 
Inge Fornes; Kristin Tofte Andresen (KristinTofte.Andresen@vaf.no); nils.holm@radhuset.oslo.kommune.no; 
odd.inge.mjoen@stfk.no; Ottar Brage Guttelvik (ottar.brage.guttelvik@mrfylke.no); paul.bakke@nfk.no; rasmus 
vigrestad (rasmus.olav.vigrestad@oppland.org); Runar Hannevold ; Rune Haugsdal; Stein Ovesen 
(stein.ovesen@tromsfylke.no); Stig Olsen (stig.olsen@nfk.no); Søberg, Hanne Varhaug; Tore Eriksen; Tron Bamrud 
(tron.bamrud@akershus-fk.no); Trond Nerdal (trond.nerdal@rogfk.no); Øystein Ruud
Kopi: Anne Hjortdahl (anne.hjortdahl@tromsfylke.no); Anne Katrine Wold (annwol@ostfoldfk.no); Espen Køhn 
(espen.kohn@hedmark.org); Even Ystgård; Frank Madsøy; Gleny Foslie; Håkon Bjarne Johnsen; Jan Dagmund 
Heggheim; Jan Fredrik Lockert; Jenssen, Birgit Aasgaard; Johan Pensgård; Magnar Simensen; Mette Nora Sætre; 
Monika Svanberg (monika.svanberg@akershus-fk.no); Målfrid Baik; Norvald Skretting; Sigurd Fjøse; Svein Almedal; 
Terje Stabæk; Thor Kamfjord (Thor.Kamfjord@t-fk.no); Trond Carlson; Wenche Fresvik; Asbjørn Rasch 
(asbjorn.rasch@tromsfylke.no); Bergljot Landstad - Møre og Romsdal; Bjarne Haslund; Bård Sandal; 
christine.haver@rogfk.no; Elisabeth Dahle - Østfold FK; Hanne Østerdal; Hjalmar Solbjør Oppland FK; Håkon Johnsen 
- Østfold FK; Karen Espelund (karen.espelund@stfk.no); Kenneth Andresen Vest Agder; Kirsten Borge 
(kirsten.borge@austagderfk.no); Kirsten Haugum Nord - Trøndelag; Kjersti Bærug Hulbakk Buskerud; Norvald 
Skretting Rogaland; Odd Roald Andreassen Østfold; Ola Olsbu - Aust agder; Sigurd Fjose Buskerud; Sigurd Skage -
Hedmark; Stein Ovesen Troms; Svein Arne Skuggen Hoff; Sverre Høifødt; Terje Stabæk Nordland FK; Thor Kamfjord 
(Thor.Kamfjord@t-fk.no); Tore Gundersen Finnmark FK; Trond Nerdal  (trond.nerdal@rogfk.no); Øyvind Michelsen -
Akershus; Lasse Jalling
Emne: Saksdokumenter - Høring - Lov om Innovasjon Norge

«Til alle fylkesrådmenn

Vedlagt oversendes den administrative eiergruppas forslag til saksdokumentasjon og vedtak (et felles høringsforslag) i 
tilknytning til høringen om lovendring i Lov om Innovasjon Norge. Likeledes vedlegges begge utredningene fra 
Advokatfirma Hjort. Eiergruppa forutsetter at den enkelte fylkeskommune tilpasser saksdokumentasjonen til 
fylkeskommunens eget format. Det er fullt mulig å endre noe på selve saksfremstillingen, det eiergruppa mener er viktig 
er at alle har samme forslag til vedtak/høringsuttalelse (les tilsvaret til dep.).

Eiergruppa mener også at det bare er selve høringsuttalelsen som sendes inn til departementet.

Spørsmål om dette kan rettes til eiergruppa v/Terje Stabæk eller Tommy Hernes.

M.v.h.

Eiergruppa»

Sendt via:

Tommy Hernes
Spesialrådgiver
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Epost Email:

tommy.hernes@ks.no<mailto:tommy.hernes@ks.no>

Telefon Phone:

(+47) 24 13 26 00

Mobil Cellular:

(+47) 48 89 10 88

http://www.ks.no<http://www.ks.no/>

[KS-maillogo2]

KOMMUNESEKTORENS ORGANISASJON
The Norwegian Association of Local and Regional Authorities
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